Concurso Publico Camara Municipal de Jaragua do Sul - Edital 001/2023 Tup,
Resultado dos Recursos contra as Provas Objetivas - Retificagao 01 -

Resultado do Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscri¢ao Cargo N2 da Questao o I P
Pedido Provas

63974 Assistente Administrativo Indeferido Questdo Mantida
67592 Assistente Administrativo Indeferido Questdo Mantida

2
70132 Assistente Administrativo 2 Indeferido Questdo Mantida
59975 Assistente Administrativo 5 Indeferido Questdo Mantida
70132 Assistente Administrativo 5 Indeferido Questdo Mantida
59824 Assistente Administrativo 6 Indeferido Questdo Mantida
65946 Assistente Administrativo 6 Indeferido Questdo Mantida
60103 Assistente Administrativo 15 Indeferido Questdo Mantida
60722 Assistente Administrativo 19 Indeferido Questdo Mantida
59975 Assistente Administrativo 25 Indeferido Questdo Mantida
59975 Assistente Administrativo 29 Indeferido Questdo Mantida
60288 Assistente Administrativo 30 Indeferido Questdo Mantida
62802 Assistente Administrativo 30 Indeferido Questdo Mantida
66363 Assistente Administrativo 30 Indeferido Questdo Mantida
69410 Assistente Administrativo 30 Indeferido Questdo Mantida
59824 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
59848 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
59874 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
59962 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
59975 Assistente Administrativo 32 Indeferido Mudanga de Gabarito de C para A
60074 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
60103 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
60127 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
60288 Assistente Administrativo 32 Indeferido Mudanga de Gabarito de C para A
60478 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
60562 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
60617 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
60850 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
61461 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
62664 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
62802 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
62962 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
64371 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
65433 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
65607 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
65946 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
66363 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
67119 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
67989 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
68399 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
68860 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
68925 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
69105 Assistente Administrativo 32 Indeferido Mudanga de Gabarito de C para A
69160 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
69410 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
69598 Assistente Administrativo 32 Indeferido Mudanga de Gabarito de C para A
70132 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
70251 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
70291 Assistente Administrativo 32 Indeferido Mudanga de Gabarito de C para A
70703 Assistente Administrativo 32 Deferido Mudanga de Gabarito de C para A
59975 Assistente Administrativo 38 Indeferido Questdo Mantida
59975 Assistente Administrativo 40 Indeferido Questdo Mantida
68281 Assistente de Comunicagdo Social 27 Indeferido Questdo Mantida
68281 Assistente de Comunicagdo Social 38 Indeferido Questdo Mantida
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Pedido Provas

70474
66861
70319
69908
66861
66861
66861
69335
69335
70158
69399
69945
70158
59878
59878
59878
59878
68452
60126
66956
69662
66130
66956
66956
66956
69662
65017
60110
65017
69558
65017
65017
68487
70335
69558
60172
59973
60110
62135
69558
59820
60134
60169
60440
63083
65017
67712
69558
69687
70680
70741
70813
60111
60169
70813
59973
60033
60110

Assistente de Comunicagdo Social
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Publicidade e Propaganda
Assistente de Recursos Humanos
Assistente de Recursos Humanos
Assistente de Recursos Humanos
Assistente de Recursos Humanos
Assistente de Recursos Humanos
Assistente Legislativo

Assistente Legislativo

Assistente Legislativo

Assistente Legislativo

Assistente Legislativo

Assistente Legislativo

Assistente Legislativo

Assistente Legislativo

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Indeferido
Deferido
Deferido’

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Deferido’

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Deferido
Deferido

Indeferido
Deferido

Indeferido
Deferido

Indeferido

Indeferido
Deferido
Deferido

Indeferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido
Deferido

Questdo Mantida
Questdo Anulada
Questdo Anulada’
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questio Anulada’
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Mudanga de Gabarito de A para B
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
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Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D
Mudanga de Gabarito de E para D

60111
60247
60449
62135
63083
65017
67712
70680
63083
63083
70184
60075
60337
62200
65041
69293
69703
60337
60503
68997
69759
60337
60519
68997
65283
69759
69759
66483
68997
70509
59863
59845
59938
59986
60251
62200
65283
68591
68997
70509
59845
59863
59938
59986
60251
62200
65283
68997
69759
70509
70691
59845
59863
60068
59850
59869
59938
60068

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Contador

Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo
Procurador Legislativo

32
32
32
32
32
32
32
33
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Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido’
Deferido
Deferido
Deferido’
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Anulada’
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questio Anulada’
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Mantida
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Mantida
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
Questdo Anulada
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Resultado do Providéncia adotada pela Banca de
N2 de Inscricao Cargo N2 da Questao
Pedido Provas

65041 Procurador Legislativo Deferido Questdo Anulada
69703 Procurador Legislativo 36 Deferido Questdo Anulada
70184 Procurador Legislativo 36 Deferido Questdo Anulada
70413 Procurador Legislativo 36 Deferido Questdo Anulada
59938 Procurador Legislativo 37 Indeferido Questdo Mantida
70691 Procurador Legislativo 40 Indeferido Questdo Mantida

Retificacdo 01:

Em 12/03/2024, a Banca de Provas retificou o resultado dos pedidos de recurso referentes a questdo 03 dos candidatos n2 de inscrigdo
62200, 65017, 69703 e 70319, os quais haviam sido indeferidos com providéncia de manuteng¢do da questdo, porém, a questdo ja havia
sido anulada no Gabarito Definitivo em provimento a outros pedidos de recurso.

Joinville/SC, 08 de marco de 2024.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy
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